
P L N Á  M O C  

Já, níže podepsaná Jihoměstská sociální a.s., IČ 28461835, sídlo Praha 4 - Háje, Ocelíkova 672/1, PSČ 14941, 
vedená u Městského soudu vPlaze pod sp. zn. B 14669, jednající , předsedou 
představenstva tímto zmocňuji 
(dále jen ,,zmocněnec") aby mne na základě této plné moci zastupoval V následujících věcech : 

a) řízení JMS a.s. a to jak Z hlediska ekonomického tak Z hlediska poskytování sociální péče, 
b) řízení zaměstnanců a udělování pokynů zaměstnancům JMS a.s. při respektování platně organizační 

struktury JMS a.s. a principu subordinace, 
c) zajištění vedení účetnictví JMS a.s. tak, aby věrně zachycovalo skutečnosti V souladu S rozsahu 

stanovém právními předpisy v jejich aktuálním znění a zajištění auditu roční účetní závěrky a 
vypracování výroční zprávy, 

d) vymáhání pohledávek JMS a.s., 
e) uzavírání za JMS a.s. pracovně-právní smlouvy se zaměstnanci, jejich změny a ukončení, 
í) uzavírání za JMS a.s. smlouvy v oblasti sociálních služeb a předmětu podnikání JMS a.s. S uživateli, 

tuto pravomoc může zmocněnec písemně delegovat na náměstka pro sociální služby JMS a.s. 
g) ochraně hmotného a nehmotného maj etku a zájmů JMS .a.s a řádné a včasné uplatňování veškerých 

jejích nároků, 
h) uzavírání smluv kupních, O dílo, příkazních, nájemních, darovacích či jiných obdobných smluv, jejichž 

cena plnění nepřevyšuje částku 500.000,- Kč bez DPH ročně, 
i) kontroly dodržování kvality sociálních služeb dle standardů a směmic organizace, 
j) přípravy směmic a standardů potřebných pro řádné fungování JMS a.s., dohled nad jejich dodržováním 

a navrhování případných změn představenstvu JMS a.s., 
k) kontroly bezpečnosti ochrany zdraví při práci. 

Zmocněnec však výslovně nesmí rozhodovat O nabývání, zcizování nebo zatěžování nemovitých věcí, 
zcizování movitých věcí, zřizování věcných břemen nebo předkupních práv u movitých věcí, nabývání nebo 
zcizování autorských práv nebo průmyslových práv, zakládání jiných právnických osob a vkládání peněžitého 
nebo nepeněžitého majetku do takové právnické osoby, o koncepci činnosti JMS a.s. a jejích změnách, tj. včetně 
rozhodování o všeobecné politice a ročních cílech společnosti; o změně organizační struktury JMS .s., O 
při mání a propouštění vedoucích pracovníků přímo podřízených řediteli společnosti. 

V Praze, dne 14. července 2017 
/7 

předseda představenstv 

Já, níže podepsaný  výše uvedenou 
plnou moc V plném rozsahu pří mám. 

V Praze, dne 14.července 2017 

ředitel 

Stránka 1 Z 1 




